
UCHWAŁA NR XCVI/581/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich na 2024 rok 

Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zatwierdzić plan pracy Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich na 2024 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0932DE59-8929-4103-96C6-9477791BE9F6. Podpisany Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY  Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich na rok 2024 

  

  

Styczeń 2024  

1. Sprawozdanie z prac Stałych Komisji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich za rok 2023.  

  

Luty 2024  

1. Sprawozdanie z działalności Ząbkowickiego Centrum Kultury i Turystyki oraz 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy za 2023 rok oraz plany na rok 2024.  

  

Marzec 2024  

1. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. za rok 2023.  

2. Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „Delfin”  Sp. 

z o. o. za rok 2023.  

3. Sprawozdanie z działalności Towarzystwa Budownictwa Społecznego Ząbkowice  

Śląskie Sp. z o. o. za rok 2023.  

  

Kwiecień 2024  

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2023.  

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023.  

3. Sprawozdanie z działalności Ząbkowickiego Centrum Sportu i Rekreacji Sp. z o. o.  

4. Sprawozdanie z działalności Ząbkowickiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych  

Sp. z o. o. za rok 2023. 

  

Maj 2024  

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy.  

2. Absolutorium dla Burmistrza.  

  

Czerwiec 2024  

1. Informacja na temat stanu przygotowania wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.  

2. Informacja o stanie przygotowań do sezonu turystycznego. Promocja Gminy.  

  

Lipiec 2024   

  Przerwa wakacyjna.  

  

  

 

  

Załącznik do uchwały Nr XCVI/581/2023

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0932DE59-8929-4103-96C6-9477791BE9F6. Podpisany Strona 1



Sierpień 2024  

1. Przygotowania Placówek Oświatowych do roku szkolnego 2024/2025.  

  

Wrzesień 2024  

1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku.  

  

  

Październik 2024  

1. Analiza z realizacji inwestycji w 2024 roku.  

  

Listopad 2024  

1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na rok 2025.  

  

Grudzień 2024  

1. Uchwalenie Budżetu na rok 2025.  

2. Przyjęcie planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej na rok 2025.  

3. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2025 rok.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0932DE59-8929-4103-96C6-9477791BE9F6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska Ząbkowic Śląskich odbywa sesje zwyczajne na podstawie przyjętego przez nią rocznego planu 
pracy. W ciągu roku porządek obrad każdej sesji może być zmieniony lub poszerzany o tematy dotyczace 
bieżącego funkcjonowania gminy. 

  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
Sporządził: Podinsp. ds. kadr - Marta Kurpiel-Tokaruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0932DE59-8929-4103-96C6-9477791BE9F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCVI/581/2023 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


